ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, е-таУ: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Т ^ №

КАРАР

О внесении изменений в состав Общественного состава по проведению
независимой оценки качества оказания услуг в сфере образования и

культуры, утвержденный постановлением Исполнительного
комитетаВысокогорского муниципального района РТ от 28.02.2019 №398

В соответствии Федерального закона от 05.12.2017 №392 -  ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу абзац 2 пункт 1 (приложение №2)
постановления исполнительного комитета Высокогорского муниципального
района РТ от 28.02.2019 №398 «Об утверждении Положения об общественном
совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и образования Высокогорского муниципального
района».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Высокогорский муниципальный район Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу:
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале правовой информации Республики
Татарстан по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного Р.Р.Сабирзянова.

Д.Ф. Шайдуллин
Руководитель исполнительного
Высокогорского муниципально

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru